Câmara de Vereadores de Ivaiporá
ESTADO DO PARANÁ ®181

tí
Praçn dos Trfs Poderes DDD (0434) 72-1644 - CEP 86870

Excelentíssima Senhora Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO NQ 495

ORLANDO BURATTO, infra assinado, Vereador em pleno exer­
cício de seu mandato, vem respeitosamente, através dessa Presidên­
cia INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal a promoção de gestões jun

to aos órgãos competentes da administração pública estadual ,no sen
tido de conseguir a construção do muro do Ginásio José de Mattos -

Leão, localizado na sede do distrito de Alto Porã, neste Município.

Ivaiporã, 30 de maio de 1988

c;
Orlando Buratto

em plenárioJ U S T I F I C A T I V A

,»ni3ia Municipal de Ivaipor»
Lido am sessão em

Em 30./ -OS' /